
Týdenní plán 
 

      Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

           3.  
 
 

    8.  – 12. listopadu 2021 

 Informace: 

 
• Plavání (čekají nás poslední 2 výjezdy) – úterý - sraz před školou v 7. 20 

hod.   

• Kroužek deskových her – další proběhne až ve čtvrtek 18. 11. 2021. Děti si 

vyzvednu ve družince a zase je tam vrátím       

• Prosím sledujte aktuality na webových stránkách či na třídních 
webovkách. 

• Další třídní schůzky (čtvrtletní) proběhnou ve čtvrtek 18. 11. 2021,  
od 16 hodin ve formě pohovorů.  

• Naše škola a školka se zapojila do „Batůžkového projektu“ charitativní 
organizace Marys Meals. Hlavní činností organizace je zajištění stravování 
či vybavení školními potřebami děti, které jsou v nejchudších částech 
světa. Sbírka bude v naší škole/školce probíhat od 1. do 30. listopadu 
2021. Více info na školních, třídních webovkách nebo přímo na stránkách 
www.batuzkovyprojekt.cz  

• Prosím o pořízení sešitu/složky na čtenářský deník. Začátkem prosince jej 
uvedeme do provozu zapsáním první přečtené školní knížky – ukázka 
dětem, jak si knihy pak samy budou do ČD zapisovat. 

• Prosím o pořízení krejčovského metru – bude dětem sloužit jako bodové 
hodnocení Daltonské výuky, kterou rozjedeme ke konci listopadu. 

• Milí rodiče, prosíme o důkladnou prohlídku vlásků dětí, jelikož se nám 
opět jak v MŠ, tak i v ZŠ objevily VŠI. Děkuji. 

 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   
 

ČJ 
Věta jednoduchá, souvětí. Spojování vět. 
Stavba souvětí, vzorce vět 
Diktát 

 

M Násobilka 8, upevňování +, - do 100. 
Jednotky délky. 
G – polopřímka - modelování 

 

PRV Orientace v krajině, světové strany, práce 
s mapou. 
DÚ – donést si jakoukoliv mapu (na ukázku) 

 
 

AJ 
 Feelings – pocity. Slovíčka.  

I´m...   Are you? 

 

Výhledově 

• 17. listopad – státní svátek 

• 18. 11. 2021 - třídní schůzky od 16 hod. – pohovory  

• 19. 11. – Den naruby 
 
 

http://www.batuzkovyprojekt.cz/

